
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001339319

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001339319

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Fundación Pública Andaluza para la Gestión de la Investigación en
Salud de Sevilla

NIF: G41918830

Dirección web: www.fisevi.com
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Promoción y realización de investigaciones biomédicas de calidad

en Andalucía, así como la promoción y el desarrollo de
innovaciones en las tecnologías sanitarias, en la docencia y en la
gestión de los servicios sanitarios.

	Dirección: Avda. Manuel Siurot, s/n. Hospital Universitario Virgen del Rocío
(Edificio de Laboratorios, 6ª planta)

El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Contrato de consultoría y asistencia técnica para la implementación

de mejoras en un desarrollo de realidad aumentada tridimensional
que permite la generación de hologramas personalizados para
guiar la intervención quirúrgica de la electrofisiología y la colocación
de dispositivos de estimulación cardíaca, para desarrollo de
proyecto de investigación

Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 3  meses
Número de expediente: 37/2023
División por lotes: No
Clasificación CPV
72212180-4 - Servicios de desarrollo de software médico

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: CONTRATO DE SERVICIO DE CONSULTORÍA Y ASISTENCIA
TÉCNICA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE MEJORAS EN UN
DESARROLLO DE REALIDAD AUMENTADA TRIDIMENSIONAL
PARA EJECUCIÓN DE PROYECTO DE INVESTIGACIÓN

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	10.890,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/11/2023 12:39:12 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUxOWNmYmM4OTZhMThSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001339319

Importe total (sin IVA): 9.000,00 €

Valor estimado: 10.441,49 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 07/11/2023

Fecha de formalización: 15/11/2023
Duración del contrato: 3   Meses
Número de contrato: 37/2023
NIF: B02946747
Adjudicatario: 	SINGULAR PEOPLE EUROPE, S.L.
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

9.000,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

10.890,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1
Admite subcontratación: No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/11/2023 12:39:12 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUxOWNmYmM4OTZhMThSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001339319

Publicaciones relacionadas
	2023-0001333975
2023-0001318354

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/11/2023 12:39:12 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUxOWNmYmM4OTZhMThSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


